2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 сентября 2019 г.                      г. Георгиевск                                           № 3100

О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 июля 2019 г. № 2320 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края»

Рассмотрев протокол заседания комиссии по вопросу упорядочения размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 сентября 2019 г. № 19, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию от 01 июля 2010 г. № 87-о/д «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 июля 2019 г. № 2287, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 июля 2019 г. № 2320 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 07 августа 2019 г. № 2560, от 21 августа 2019 г. № 2719, от 22 августа 2019 г. № 2744 и от 28 августа 2019 г. № 2801), следующие изменения:
1.1. В схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края:

1.1.1. Раздел 3 «Станица Лысогорская» дополнить строкой 3.23 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3.23.
	ст. Лысогорская, ул. Пятигорская, напротив жилого дома № 2
	1
	продовольственные и

непродовольственные

товары
	7 лет
	торговый

павильон

1.1.2. Раздел 4 «Посёлок Новый» дополнить строкой 4.5 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4.5.
	п. Новый,
ул. Садовая около жилого дома по
ул. Ильинской, 3
	1
	цветы,

посадочный материал
	7 лет
	торговый

павильон

1.2. Раздел 5 «Станица Незлобная» схемы размещения нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края дополнить строкой 5.3 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5.3.
	ст. Незлобная, ул. Ленина (напротив нежилого здания по ул. Ленина, 378 Б)
	1
	общественное

питание
	5 лет
	киоск

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин